
 
 

UCHWAŁA NR 1439/LXXVI/2023  
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1095/LIV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 lipca 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr 921/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmienionej uchwałą nr 1000/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z  art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 9 marca 2023 roku o zmianie ustawy 
o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa (Dz. 
2023 poz. 572) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1095/LIV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 921/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 r. zmienionej uchwałą nr 
1000/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 lutego 2022 r (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 7796) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Kadencja członków Piaseczyńskiej Rady Seniorów rozpoczyna się 
w dniu powołania składu kolejnej kadencji i trwa trzy lata z tym, że kadencja nie może trwać dłużej niż 
kadencja Rady Miejskiej w Piasecznie.” 

§ 2. Kadencja dotychczasowej Piaseczyńskiej Rady Seniorów  kończy się 21 kwietnia 2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 11633


	UCHWAŁA NR 1439/LXXVI/2023  RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T11:29:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




